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Protokół 

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu 

odbytego w dniu 16 stycznia 2024 r.  
 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący 

Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany porządek 

obrad: 
 

1. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na XCIII sesję Rady Gminy.   

2. Sprawy bieżące i różne.   
 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie przez 

wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego 

posiedzenia. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono uwag i został przyjęty jednogłośnie.  

 Jako pierwsza glos zabrała Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy, która kolejny raz przybliżyła radnym 

założenia budżetu gminy na 2024 r., już z założeniami autopoprawkowymi. Kolejno Pani Skarbnik 

przedstawiła założenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. W toku dalszej wypowiedzi omówiła projekt 

uchwały w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o przyznanie środków z Budżetu Województwa 

Łódzkiego pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych na 2024 r. oraz inne projekty uchwał 

upoważniające Wójta Gminy do wystąpienia z wnioskami o dofinansowanie w formie pożyczko – dotacji w 

ramach realizacji programu „Racjonalizacja zużycia energii budynkach użyteczności publicznej oraz zasobach 

komunalnych” oraz z wnioskiem o dofinansowanie zadania „Przebudowa i rozbudowa budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Widawie”. 

W toku dalszego posiedzenia przedstawiono projekty uchwał dot. pozyskania środków na prace 

konserwatorskie i restauratorskie kaplicy cmentarnej w Widawie, ołtarza w kościele pw. Św. Andrzeja 

Apostoła w Restarzewie Cmentarnym oraz ogrodzenia cmentarnego w Brzykowie.  

Na zakończenie swojego wystąpienia Pan Wójt poinformował, że w roku 2024 r. nie będzie zmieniana stawka 

za odbiór odpadów.    
 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych pytań 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna 
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